
Darovací smlouva - peněžitý dar

kterou uzavírají:

Šro-eneRco FIN, s.r.o., se sídlem Mladá Boleslav 1, tř. Václava Klementa 869,
pSČ 293 60, IČo: 6L6 75 954, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu
v Praze oddí! C, vložka 38549, zastoupená jednateli Ing. Miroslavem Zdánshým, MBA
a Ing. Tomášem Kubínem (dále jen "dárce")

a

Psychiatrická nemocnice Kosmonosy se sídlem Lípy 15, 293 06 Kosmonosy,
IC: 00068691, zastoupená Ing. Danou Kolářovou, ředitelkou (dále jen
"obdarovaný")

1. Dárce se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout obdarovanému
bezhotovostním převodem bezplatně jako dar peněžní prostředky ve výši
50.000,- Kč, slovy padesát tisíc korun česlcých (dále též jen ,,dar"), a to na
uspořádání akce ,,Dny pro duševní zdravl, konkrétně na propagaci, nákup
materiálu a pomůcek pro dílny a workshopy, náklady na ozvučení, občerstvení a
odměny pro děti, dekorativní materiál, náklady na vytvoření zázemí akce.

2. Obdarovaný nabídku poslrytnutí daru podle této smlouvy od dárce přijímá a
zavazuje se, že poslrytnuti dar použije uýlučně za účelem podle bodu 1. této

3. Dárce se zavazuje převést peněžní prostředky ve rnýši odpovídající daru na účet
obdarovaného č. 10006-00O7532L8UO7LO do 30 dnů od uzavření této
smlouvy. Na žádost dárce je obdarovaný povinen prokázat, že je majitelem
uvedeného účtu. Do náležitého prokázání této skutečnosti není dárce povinen
převést peněžní prostředky odpovídající daru a v případě marného uplynutí lhůty,
kterou k tomu dárce stanoví, je dárce oprávněn odstoupit od darovací smlouvy.

4. Obdarovaný je povinen předat dárci doklady, které prokazují účel použití daru,
nejpozději do 31.03.2018 a kdykoli před tím do 5 dnů odwzw dárce. Obdarovaný
je povinen poslqtnout k dokladům potřebná vysvětlení nebo je doplnit ve lhůtě
stanovené dárcem.

5. Obdarovaný se zavazuje neuhradit, nepřislíbit úhradu, nepovolit uhrazení jakékoliv
peněžní částky, a to přímo nebo nepřímo prostřednicfuím jiného, a/nebo
neposkytnout, nepřislíbit nebo nepovolit poslrytnutí čehokoliv, co má hodnotu
vyjádřitelnou v penězích, a to veřejnému činiteli, zaměstnanci státní správy či
samosprávy a/nebo jiné fyzické nebo právnické osobě podnikateli či fyzické osobě
jednající jménem takové právnické osoby, politické straně nebo jejímu členu či
kandidátu na politickou funkci, nebo zaměstnanci veřejné mezinárodní organizace,
a to za účelem ovlivňování jejich jednání nebo rozhodnutí nebo za účelem podpory
zájmů obdarovaného.

Psychiatrická nemocnice Kosmonosy - smlouva.doc



6. Pokud obdarovaný poruší byť jen zčásti kteroukoli svou povinnost podle bodu 2.
nebo 5. této smlouvy nebo pokud obdarovaný ani po opakované rnýzuě nesplnil
svou povinnost podle bodu 4. této smlouvy, je dárce oprávněn odstoupit od
darovací smlouvy a obdarovaný je povinen vrátit celý poslrytnutý dar dárci do 30
dnů od doručení odstoupení.

7. Zmény nebo zrušení této smlouvy wžadují písemnou formu. Tato smlouva se
vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdňí po jednom.
Smluvní strany prohlašujl, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly a že
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli.

v Mladé Boleslavi an" ,..!.l,/!....2oI7 V Mladé Boleslavi ane .,.ltt,.(.....2017

9*"'--( .á,.
šro-rrurnco FIN, s.r.o.
Ing. Miroslav Ždánský, MBA, jednatel
Ing. Tomáš Kubín, jednatel

Ěn<cperuHŘGm F§rtl{

šro.sNsnco FlN, s.r,o.
Václava Klementa 869, Z93 60 Mladá Boleslav

lČ; 61675954, D|Č: CZ61675954
í *420 326 B19 o27, F +420 326 B]4 ]50

Psychiatrická nemocnice Kosmonosy
Ing. Dana Kolářová, MBA, ředitelka

Psychiatrická nemocnice Kosmonosy - smlouva.doc

e-
2


